
quinta-feira, 21 de junho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00121 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 18/2018 
 
 
Contratado: EDICLECIO MELO DE SOUSA, CNPJ: 22.212.122/0001-84. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO DO SISTEMAS DE CAMERAS DE SEGURANÇA 
DESTA CAMARA DE VEREADORES.. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 01 (um) mês. 
Valor  do contrato: R$ 1.960,00 (Um mil, novecentos e sessenta reais).. 
Canarana-BA, 01 de maio de 2018. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 
 
 
__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 19/2018 
 
 
Contratado: KASA DAS IMPRESSORAS LTDA - ME, CNPJ: 05.910.289/0001-08. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO DE IMPRESSORA HP DESTA CAMARA DE 
VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 15 (quinze) dias. 
Valor  do contrato: R$ 230,00 (Duzentos e trinta reais). 
Canarana-BA, 01 de maio de 2018. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E97BFFD02D7F0CEB73D23AA7E6F102A


		2018-06-21T11:17:45-0300




